

**Hesselvang 11 A/S**  
**Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 09 32 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

**Michael Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hesselvang 11 A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 44 09 32 27
	Regnskabsår: 31. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Thygesen Michael Hansen Walther Thygesen
<b>Direktion</b>	Michael Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	German High Street Properties A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsvirksomhed ved investering i samt køb, besiddelse, udlejning og udvikling af fast ejendom og øvrige ejendomsrelaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.107 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.666.859 kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af årets værdiregulering på selskabets investeringsejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/5 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>583.107</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>4.695.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.278.107</b>
Andre finansielle indtægter	9.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-586.608</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.701.079</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.034.220</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.666.859</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.666.859</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.666.859</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme		<u>40.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>725.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>725.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>40.725.335</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.666.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.066.859</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.032.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.032.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	21.503.917
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.503.917
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.153.868
Anden gæld	339.909
Periodeafgrænsningsposter	441.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.121.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.625.576</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.725.335</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.666.859	3.666.859
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>3.666.859</u>	<u>4.066.859</u>

## Noter

	31/5 2023 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.548
Andre finansielle omkostninger	434.060
	<b>586.608</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	35.305.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>35.305.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	4.695.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>4.695.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000.000</b>

Selskabets investeringsejendom består af en erhvervsejendom på i alt 8.232 m<sup>2</sup> beliggende i Grenaa i Norddjurs kommune. Bygningens areal udgør 1.842 m<sup>2</sup>. Ejendommen er nyopført i 2023.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023 i henhold til vurderingsrapport foretaget af Newsec Advisory A/S, den 23. maj 2023. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 40 mio. kr. baseret på en DCF-model med en diskonteringsfaktor inkl. inflation.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Diskonteringsfaktor, erhverv (%)	7,25%
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv (år)	9,5 år
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	21.716 kr/m <sup>2</sup>

### Følsomhedsanalyse i valuarrapporten

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 40.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Valuarrapportens følsomhedsberegning viser, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med ca. 700 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca 750 t.kr.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	22.653.917	1.150.000	21.503.917	16.962.500
	<u>22.653.917</u>	<u>1.150.000</u>	<u>21.503.917</u>	<u>16.962.500</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22.713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 40.000 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
